
 
 

 
46º JOGOS ESCOLARES DE CURITIBA  

 
 

NOTA OFICIAL NÚMERO 08 
 

A Coordenação dos 46º Jogos Escolares de Curitiba – Programação Handebol, no uso de suas 
atribuições legais: 
 
Resolve: 

 
- ALTERAR O ÍTEM 3.3 DO REGULAMENTO ESPECÍFICO SOBR E A 
BOLA DO SUB 16, FICANDO A BOLA TAMANHO H2 PARA O 
MASCULINO E PARA O FEMININO. 
 
- ALTERAR O LOCAL DOS JOGOS DE 16/08 DO CIE CAJURU 
PARA O COLÉGIO SANTA MARIA, MANTENDO OS HORÁRIOS. 
 
 

 
O restante da programação permanece inalterado. Segue programação da data citada: 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Curitiba, 14 de agosto de 2019.  
 

Coordenação - Jogos Escolares de Curitiba. 

DATA CAT

FEM 13

FEM 16

MASC 16

FEM 16

16.08

LOCAL

BOM JESUS

BOM JESUS
COLÉGIO SANTA MARIA 

Rua Prof. Joaquim de Matos Barreto, 98 - 

São Lourenço

HORÁRIO SEXTA

BOM JESUSX

15:10

CEP

XCEP13:30

14:20

XSANTA MARIA

XSANTA MARIA SEB DOM BOSCO16:00


